2013年 11月吉日

各位

品番表記変更のお知らせ品番表記変更のお知らせ品番表記変更のお知らせ品番表記変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り有り難く御礼申し上げます。

ゴムワッシャの品番表記変更を下記の通りご案内致します。製品ラインナップ拡大のた

め、ワッシャ単体の品番表記が大幅に変更致します。

尚、製品出荷に関しましては、台湾工場及び弊社国内在庫が無くなり次第、順次変更と

なります。ケーブルグランド完成品に関しましては従来同様で変更御座いません。

何卒ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

  対象品名 ： ゴムワッシャ

  対象品番 ： P-WE-PF13～88、P-WE-M8～100、P-WE-PG7～48

         （新旧品番、別紙添付資料ご参照下さい）

  変更時期 ： 次回弊社入荷分より変更となりますが、国内在庫品であれば在庫無く

なり次第変更となり、品番により異なります。

品番表記のみ変更となり、特に性能・品質等に影響を与えるものでは御座いません。

変更に関するご質問・ご要望等御座いましたらお問合せ下さい。

以上

現行品番

現行品番現行品番

現行品番 新品番

新品番新品番

新品番 現行品番

現行品番現行品番

現行品番 新品番

新品番新品番

新品番

P-WE-PF13-B WE18-130x180x14-B P-WN-PF13-IG WNB25-130x180x14-IG

P-WE-PF17-B WE18-160x240x17-B P-WN-PF17-IG WNB25-160x240x17-IG

P-WE-PF21-B WE18-200x280x17-B P-WN-PF21-IG WNB25-200x280x17-IG

P-WE-PF26-B WE18-260x340x17-B P-WN-PF26-IG WNB25-260x340x17-IG

P-WE-PF33-B WE18-330x430x17-B P-WN-PF33-IG WNB25-330x430x17-IG

P-WE-PF42-B WE18-420x530x18-B P-WN-PF42-IG WNB25-420x530x18-IG

P-WE-PF48-B WE18-470x540x18-B P-WN-PF48-IG WNB25-480x600x20-IG

P-WE-PF60-B WE18-590x700x18-B P-WN-PF60-IG WNB25-590x700x18-IG

P-WE-PF75-B WE18-745x920x20-B P-WN-PF75-IG WNB25-745x920x20-IG

P-WE-PF88-B WE18-860x1100x20-B P-WN-PF88-IG WNB25-860x1100x20-IG

P-WE-M8-B WE18-77x125x16-B P-WN-M8-IG WNB25-77x125x16-IG

P-WE-M10-B WE18-97x145x18-B P-WN-M10-IG WNB25-97x145x18-IG

P-WE-M12-B WE18-120x200x14-B P-WN-M12-IG WNB25-120x200x14-IG

P-WE-M16-B WE18-160x240x17-B P-WN-M16-IG WNB25-160X240x17-IG

P-WE-M20-B WE18-200x280x17-B P-WN-M20-IG WNB25-200x280x17-IG

P-WE-M20-U-B WE18-180ｘ260ｘ17-B - -

P-WE-M25-B WE18-250x350x17-B P-WN-M25-IG WNB25-250x350x17-IG

P-WE-M32-B WE18-320x440x17-B P-WN-M32-IG WNB25-320x440x17-IG

P-WE-M40-B WE18-400x520x18-B P-WN-M40-IG WNB25-400x520x18-IG

P-WE-M50-B WE18-500x650x18-B P-WN-M50-IG WNB25-500x650x18-IG

P-WE-M63-B WE18-630x800x18-B P-WN-M63-IG WNB25-630x800x18-IG

P-WE-M75-B WE18-745x920x20-B P-WN-M75-IG WNB25-745x920x20-IG

P-WE-M90-B WE18-890x1100x20-B P-WN-M90-IG WNB25-890x1100x20-IG

P-WE-M100-B WE18-960x1100x24-B P-WN-M100-IG WNB25-960x1100x24-IG

P-WE-PG7-B WE18-123x160X13-B P-WN-PG7-IG WNB25-123x160X13-IG

P-WE-PG9-B WE18-150x200x13-B P-WN-PG9-IG WNB25-150x200x13-IG

P-WE-PG11-B WE18-180x260x17-B P-WN-PG11-IG WNB25-180x260x17-IG

P-WE-PG13.5-B WE18-200x280x17-B P-WN-PG13.5-IG WNB25-200x280x17-IG

P-WE-PG16-B WE18-225x295x17-B P-WN-PG16-IG WNB25-225x295x17-IG

P-WE-PG21-B WE18-280x355x17-B P-WN-PG21-IG WNB25-280x355x17-IG

P-WE-PG29-B WE18-370x450x18-B P-WN-PG29-IG WNB25-370x450x18-IG

P-WE-PG36-B WE18-470x540x18-B P-WN-PG36-IG WNB25-470x540x18-IG

P-WE-PG42-B WE18-540x650x18-B P-WN-PG42-IG WNB25-540x650x18-IG

P-WE-PG48-B WE18-590x700x18-B P-WN-PG48-IG WNB25-590x700x18-IG

EPDM製（標準仕様）

EPDM製（標準仕様）EPDM製（標準仕様）

EPDM製（標準仕様） NBR製（耐油仕様）

NBR製（耐油仕様）NBR製（耐油仕様）

NBR製（耐油仕様）

ゴムワッシャ品番変更詳細ゴムワッシャ品番変更詳細ゴムワッシャ品番変更詳細ゴムワッシャ品番変更詳細